ご家族様 後見人様

面会中止のお願い面会中止のお願い面会中止のお願い面会中止のお願い

厳寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当施設への

ご理解、ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、オミクロン株の増加に伴い、横浜市からの要請により

令和 4 年１月より対面による面会を中止し、リモート面会（施設にお越しいた

だきタブレットでの通話で面会）といたしますので、ご理解、ご協力をお願い

申し上げます。尚、ラインアプリでの通話は従来通り申し受けいたします。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

面会の再開につきましては、再開の目途がたちましたら、改めてご連絡させて

いただきます。